[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2016                                                      с. Сергеевка                                                № 4
Об определении мест размещения нестационарной торговой сети в период 2016 года на территории Сергеевского сельского поселения
В целях создания условий для обеспечения населения Сергеевского сельского поселения услугами торговли в 2016 году вне стационарных мест торговли, выполнения Федерального закона от 7 февраля 1992  № 2300-1 «О защите прав потребителя» (в ред. Федеральных законов от 21.12.2004 № 171-ФЗ, от 25.10.2007 № 234-ФЗ), Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.01.1998 г. № 55 «Об утверждении Правил продажи отдельных видов товаров», администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие места размещения нестационарной торговой сети на территории Сергеевского сельского поселения в период 2016 года:

1.1. Для торговли плодоовощной продукцией, безалкогольными напитками, кондитерскими (за исключением особо скоропортящихся) и хлебобулочными изделиями в упаковке производителя товара, горячими готовыми изделиями из изотермических емкостей:

- с. Сергеевка, ул. Советская, д. 20 (100 метров по направлению на восток от здания администрации Сергеевского сельского поселения).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки с.
Сергеевка, в сельском клубе с. Украинка и разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                     Н.В. Кузнецова
В.М.Федяков

24 7 04